
         

UCHWAŁA  Nr  192/IV/VI/2011    

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 21 czerwca 2011 r. 

w sprawie akceptacji kandydatów do przyznania Medalu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie 
 

Na podstawie § 8  statutu PWSZ w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały                     
nr 174/III/III/2007 z dnia 13 marca 2007 r. Senatu PWSZ w Koninie w sprawie uchwalenia 
statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (ze zm.) 
 uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Na wniosek kierowników jednostek organizacyjnych Uczelni i po zaopiniowaniu wniosków 
przez Komisję ds. Nagród i Odznaczeń, Senat Uczelni akceptuje do wyróżnienia Medalem 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie wykonanym z miedzi kandydatury 
następujących osób: 

- dr Joanna Chojnacka-Gärtner; 
- dr inż. Marek Grudziński; 
- dr inż. Mateusz Grzelczak; 
- mgr Eligiusz Kawa; 
- dr Galina Mitrushina; 
- mgr Aleksandra Orlikowska; 
- mgr Gizella Ozierańska; 
- dr hab. inż. Maciej Urbaniak. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

 

 

                  Przewodniczący  
       Senatu PWSZ w Koninie 

 
                

/-/prof. nadzw. dr hab. Wojciech Poznaniak 
 

RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 
 


